
北コース

登校便

13:45 14:50 11:10

14:10 15:15 11:35

14:15 15:20 11:40

14:25 15:30 11:50

14:35 15:40 12:00

14:40 15:45 12:05

14:50 15:55 12:15

下校便は、利用者の人数によって

予定時刻より早くバス停に到着す

ることがあります。

乗降場所№

R7.6/9～

下校便
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国定駅東

学校発
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7:30

7:55

8:10
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8:26

8:35

8:50学校着

プリオパレス駐車場

宗高橋西

ミニストップ

伊勢崎市場町店

セブンイレブン西久保店


